Provinciaal Reddingskampioenschap

Antwerpen - Borgerhout
27 september 1998

Deelnemende clubs (13)

ARC Antwerpse Reddingsclub
CSB Cercle Sauvetage Bastogne
LPB Li p'tit Bagneu La Roche
MRC Molse Reddingsclub
NCG Neptune club Gosselien
RAG Reddingsclub Aegir Gent
RCM Reddingsclub Maasland
RCW Reddingsclub Wauterbos
RDK Reddersclub Kortrijk
SSM Sauvetage Sportif Marche
STRC St-Truidense Reddingsclub
SQ Squalus Club
TRC Turnhoutse Reddingsclub
Aantal deelnemers (99)
Ben Min Cad Jun Sen PMas Mas TOT.
Dames 7 5 8 6 9 0 0 35
Heren 8 10 17 11 13 4 1 64
Aantal ploegen (11)
Dames 4
Heren 7
Algemeen Klassement dames
Naam Al A2 A3 A4 Bal [Totaal
Goffin Aurélie (SSM) 2'16"65 (1'08"14 | 1'23"12 |0'40"07 |28.25m 5037.20
Martine Engelen (TRC) 2'24"44 11'09"94 | 1'32"74 0'44"77 119.80m 4073.87
Hordebise Amandine (CSB) 2'27"70 (1'17"36 | 1'35"85 |0'45"58 |22.00m 3910.96

Issychos Malie-Helene (RCM)
Caprasse Geraldine (LPB)

De Busschere Barbara (RDK)
Tomme Sylvie (RDK)

N oo bW N

2'37"61 1'19"71
2'32"72 1'08"87
2'26"44 1'20™50
2'30"43 |1'16"03

1'31"77
1'28"26
1'29"38
1'34"62

0'43"79 21.75m 3878.29
0'40"93 | 9.35m 3861.60
0'43"68 | 17.60m 3579.72
0'45"61  19.05m 3535.98



8 |Koopmans Kim (STRC)
9 |Cosijns Debbie (STRC)
10 De Brandt Sara (STRC)

2'39"89 1'18"62
2'49"44 1'25"43
2'56"58 1'24"14

Algemeen Klassement heren

Naam

Wittouck Christophe (RAG)
Geussens Dries (STRC)
Ghesquiere Jelle (RDK)
Delarue Alain (LPB)
D'Espallier Tom (ARC)
Van Autenboer Wout (TRC)
Broucker Bruno (STRC)
Biesmans Stefan (RCM)
Wouters Chris (MRC)
10 Husquet Sebastien (CSB)

Ol N OO0 & W DN -

Ploegenklassement

dames

Naam
1 /ARC
2 STRC
3 RDK

heren

Naam
1 ARC1
2 ARC2
3 RDK

Klassement per categorie

Bl
2'02"14
2'08"31
2'05"91

Bl
1'43"00
1'51"83
1'48"26

Benjamins meisjes

Naam

1 |Hordebise Charlotte (CSB)

2 |Lambert Aurelia (LPB)

3 |Laperre Stephanie (RDK)

Al

A2

2'09"94 11'02"09
2'22"34 11'07"15
2'05"89 |1'05"49
2'17"22 11'08"37
2'12"16 |1'06"45

2'15"58 |1'03"27

2'17"27 1'09"14
2'21"90 |1'16"50
2'22"38 |1'11"78
2'23"64 1'05"27

B2
2'48"63
2'54"59
2'44"53

B2
2'25"05
2'29"43
2'23"44

Al
1'16"66 |0'41"29 0'47"78 | 17.70m |3497.82
1'26"78 0'44"51 1 0'52"80 | 16.10m 2989.16
1'19"52 10'49"26 0'55"60 | 9.70m |2655.50

B3
2'21"99
2'21"41
2'11"35

B3
1'55"95
2'08"97
1'54"53

A2

1'34"66
1'44"03
1'47"69

A3
1'15"60
1'23"48
'121"84
1'16"90
1'17"06
1'19"40
1'23"11
1'19"31
1'27"68
1'21"85

Totaal

2182.05
2031.56
2015.12

Totaal

2213.33
1909.93
1907.52

A4

0'44"69
0'50"99
0'49"50

A4
0'35"84
0'40"37
0'40"11
0'36"38
0'37"54
0'39"18
0'40"74
0'36"60
0'42"39
0'41"25

Bal

9.25m (3349.92
19.80m 3165.66
20.05m 3119.01

Bal Totaal
28.60m 4105.25
32.60m 13830.90
28.20m 3826.69
27.35m 3779.73
21.20m 3622.71
18.70m 3501.65
23.10m 3383.53
22.70m 3345.60
26.15m 3284.26
25.85m 13265.83

Totaal



Benjamins jongens

Naam
1 |Scheurs Dries (STRC)
2 |Caprasse Stephane (LPB)
3 |Gilles Pierre (CSB)

Miniemen meisjes

Naam
1 |Petit Genevieve (LPB)
2 [Rutten Ann (RCM)
3 |Petit VVéronique (LPB)

Miniemen jongens

Naam
1 |Rodet Cédric (RCW)
2 Retelet Sebastien (NCG)
3 Tomme Wouter (RDK)

Cadetten dames

Naam

Hordebise Amandine
(CSB)

2 |Caprasse Géraldine (LPB)
3 Koopmans Kim (STRC)

1

Cadetten heren

Naam
1 Broucker Bruno (STRC)
2 |Petit Christophe (LPB)
3 Marechal Etienne (CSB)

Junioren dames

Naam
1 Engelen Martine (TRC)

Issychos Marie-Helene
(RCM)

3 Tomme Sylvie (RDK)

2

Al A2
1'03"01 |0'31"32 0'39"69
1'12"56 0'32"86 0'41"93
1'16"29 0'39"04 0'45"02

2'27"70 1'17"36 |1'35"85

2'32"72 1'08"87 1'28"26
2'39"89 1'18"62 1'34"66

Al A2 A4

Bal [Totaal

1'25"87 | 0'38"43 | 0'55"59 | 11.55m 2672.65
1'34"28 |0'38"72 | 0'51"57 | 12.95m 2658.12

1'27"18 | 0'52"14 | 1'05"84

Al A2 A3 Ad
1'11"00 0'33"62 |0'41"62
1'16"66 0'37"74 0'48"65
1'19"96 0'38"89 |0'49"28

A3 A4

Al A2 A3 A4

Al A2 A3 A4
2'17"27 |1'09"14 1'23"11
2'36"56 1'10"50 |1'22"93
2'37"14 11'15"33 |1'25"69

Al A2 A3 A4
2'24"44 11'09"94 |1'32"74 0'44"77
2'37"61 |1'19"71 |1'31"77 |0'43"79

2'30"43 |1'16"03 |1'34"62 0'45"61

0'42"20
0'42"12
0'49"06

0'45"58

0'40"93
0'44"69

0'40"74
0'39"75
0'40"56

8.00m 11955.86

Bal |Totaal

0'43"63 | 13.85m 4687.58
0'51"00 |16.35m 4197.58
0'50"21 15.10m 4031.22

Bal |Totaal
21.25m 5182.79
21.30m 4840.62
17.10m |4092.55

Bal |[Totaal
22.00m 13910.96

9.35m (3861.60
9.25m |3349.92

Bal [Totaal
23.10m 3383.53
20.20m 3117.85
25.15m 3102.84

Bal [Totaal
19.80m 4073.87

21.75m 3878.29
19.05m 3535.98



Junioren heren

Naam Al A2 A3 Al Bal |Totaal
1 D'Espallier Tom (ARC) 2'12"16 [1'06"45 |1'17"06 0'37"54 |21.20m [3622.71
2 Wouters Chris (MRC) 2'22"38 1'11"78 |1'27"68 |0'42"39 | 26.15m |3284.26

3 |Husquet Sebastien (CSB)  2'23"64 1'05"27 |1'21"85 0'41"25 | 25.85m |3265.83

Senioren dames

Naam Al A2 A3 Ad Bal [Totaal
1/Aurélie Goffin (SSM) 2'16"65 [1'08"14 |1°23"12 (0'40"07 |28.25m 5037.20
2 ?;D%SSChere Barbara 2'26"44 11'20"50 |1'29"38 0'43"68 17.60m 3579.72

3 |Deconinck Stefanie (RDK) 2'54"84 1'29"21 1'44"48 0'49"56 18.30m 3013.40

Senioren heren

Naam Al A2 A3 A4 Bal |Totaal
1 \Wittouck Christophe (RAG) 2'09"94 1'02"09 1'15"60 0'35"84 |28.60m |4105.25
2 |Geussens Dries (STRC) 2'22"34 11'07"15 1'23"48 (0'40"37 32.60m |3830.90
3 Ghesquiere Jelle (RDK) 2'05"89 |1'05"49 1'21"84 | 0'40"1 28.20m |3826.69

Pré-Masters heren

Naam Al A2 A3 A4 Bal |Totaal
1 |Delarue Alain (LPB) 2'17"22 1'08"37 1'16"90 |0'36"38 |27.35m (3779.73
2 Biesmans Stefan (RCM) 2'21"90 1'16"50 1'19"31 |0'36"60 |22.70m |3345.60
3 De Loose Luc (ARC) 2'33"22 1'09"45 1'28"35 |0'42"12 |24.65m |3162.60

Masters heren

Naam Al A2 A3 A4 Bal |Totaal
1 |Vinck Lode (ARC) 3'11"86 1'44"38 1'43"61 0'41"54 11.70m |1523.21



